СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ
     от  27.06.2013г.                                                                                  № 214/61
г.Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 20 декабря 2012 года № 188/51

«Об утверждении структуры администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района на 2013 год»
В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района в целях эффективного использования кадрового потенциала и повышения эффективности экономического и социального развития Лабинского городского поселения, решения социально-экономических проблем, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 20 декабря 2012 года № 188/51 «Об утверждении структуры администрации Лабинского городского поселения Лабинского района на 2013 год»:
· образовать отдел экономики и инвестиций                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            с подчинением главе администрации и заместителю главы администрации (вопросы экономики и финансов) и отдел  потребительской сферы с подчинением главе администрации, разделив отдел экономики и потребительской сферы;
· определить подчинение ведущего специалиста по кадровой работе напрямую  главе администрации.
2. Утвердить структуру администрации Лабинского городского поселения на 2013 год в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
администрации Лабинского городского

поселения Лабинского района

     А.Н.Матыченко
Председатель Совета

Лабинского городского поселения

Лабинского района

     В.В.Захарова